COMUNE DI ROSATE

Provincia di Milano

Via Victoric Veneto, 2 - 20088 Rosare (M1} - Tel. 02.90830.1 - Fax 02.908.48046.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 3 DEL 12/02/2011 ey /%
OGGETTO:  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI
(27/11-18/12/2010-18/01/2011).

FEE TR AAT AT SALEAEASTIT SRR E R

Il giorno 12.02.2011, alle ore 9:30, presso questa sede comunale, convocati in seduta straordinaria
ed in prima convocazione — con avviso scritto de! Sindaco, notificato a norma di Legge, i Signori
Consiglieri comunali si sono riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all'ordine del giorno ia cui
documentazione é stata depositata nei termini di regolamento comunale.

Assume la presidenza il Sindaco, PAS!I PIERLUIGI, assistito dal Segretario Comunale
SCHIAPACASSA Dott.ssa ANTONIA.

Assessori esterni; partecipano SERAFINI ANTONIO.

Dei Signori Consiglieri in carica a questo Comune:

Presenti Assenti/Assenti giustificati

PASI PIERLUIGI
DE PASQUALE ANNA
BIELLI ORIETTA
TOSCANO FRANCO MARIA
COSTA EMILIANO
DEL BEN DANIELE
PREVITALI FEDERICO
PANARA MASSIMO
MERONI CARLO
TARANTOLA M. GRAZIA
TARANTOLA CARLO
CIVIERO ARMANDO
CRESPI ALESSANDRO

" . FERRARIO MICHELE
GARAVAGLIA ENRICO
LIBERALI MARIO
ROBECCHI FRANCESCO

Membri ASSEGNATI 17 PRESENTI 17
II Presidente, accertato il numero legale per poter deliberare validamente, invita il Consiglio

Comunale ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto.



iy - i 2 LL.
Alleg deélbera 92%{612?314 ALLA

DA'OD\( Q\A'MD LU Cowmweuouwe Q/O\ M'f’-v%«—— b m-u-«k%—maﬁwﬁ’
Jmoyo Mme U ha vivin hejmavyi Cowe Counmpleoe
Comvualy wed fNuH\p M Q.Dsmfe\fﬂ/«,olﬂ, Aol Loot ol

2006 .

€ Lo mcondicumo Cowme 03emalmo ),\M'WJ\ won , e
wmeen o k;wmug ) Com 10 ,o{,{gw\oma Ls }a(u)b\,u'ﬂ,

\ Ukn wou nale Cowﬂ“ wma o el qﬂ’lw‘fww

A %M&\\\(\‘a Moo da Bonete Veuds -

E' L Lowme Wou MmMLGNL QCA M a otn.oti'\,\'owa Q
Mnmo \(w\f Cho e A H"""”“”’J“" TMMO Qu@Vo ]

Voo AT omit e Lo e nom l’w\? f/wvavua, Ut Won hex

mow. Waseedo vua Gedutn dtll C.C.

Pw o AT %ﬁ\(ma Y\A\/I, im\—»o«i‘owte,, L pao i“*\/@e)/v‘i
cvile | il awe wottvyr @ CUI\\«DM"M‘OM dilla comvwie
MODGAREIAE  NRAXLAL tvo vk }\N 'h?«.wl\ Am }\’M‘Mﬁ. CD M
one Tmeo Q,\va/«' Come \)oQ.o\dtqu waﬂ, OA.(OOM"LM
W WAOuwAL A0 \owhm.QL P.L \iim‘t‘e, AL \pf\w.ﬁuh‘ovu, _
waw\akm&. A,LO, Cou MO Aeata WMo nirove wow’

,En)a‘co\ e (\o«me,\(umu‘o\u, ]

Ciom Cilaw\a A Fnow\‘o, o\x)mﬁo 4 WOwr wo Mas
. . . . -
el v gesekor ) M,,JNCWL



11 Sindaco ricorda la sig.ra Gianna Belloni, ex consigliere comunale e figura significativa per la
societd Tosatese e propome, come gid anticipato via e-mail, di sospendere la seduta per poter
partecipare alle esequie, riprendendo 1 lavori a funerale concluso.

Si unisce il consigliere sig. Daniele Del Ben e legge un proprio scritto (all. A).

11 consigliere sig.ra Maria Grazia Tarantola: ricorda la signora Gianna, sia personalmente per la
collaborazione, sia come gruppo per 1’eccellente lavoro svolto nel Comune di Rosate e manifesta la
sua gratitudine per il bene profuso, senso di riconoscenza, considerandolo esempio di
insegnamento.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la seguente relazione-proposta:
Dato atto che:
e nella seduta del Consiglio Comunale del 27.11.2010 sono state adottate le deliberazioni
C.C.n. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41;
o nella seduta del Consiglio Comunale 18.12.2010 sono state adottate le deliberazioni C.C. n.
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50;
» nella seduta del Consiglio Comunale del 18.01.2011 sono state adottate le deliberazioni C.C.
n 1, 2;

Visto I’art.19 del Regolamento del Consiglio Comunale “Approvazione del processo verbale * che
testualmente recita:

“La seduta, di regola, inizia con 1’approvazione del processo verbale della precedente seduta.

11 verbale viene depositato nella segreteria comunale almeno ventiquattrore prima della riunione a
disposizione dei Consiglieri Comunali che possono prenderne visione.

11 verbale viene dato per letto e si intende approvato senza votazione se nessun consigliere muova
osservazioni, chiede su di esso la parola per chiarire o puntualizzare il proprio intervento, senza
perd ritornare sul merito dell’argomento trattato.

Le proposte di rettifica sono poste in votazione dopo che il proponente le abbia illustrate; se sono
approvate il Segretario le annota a margine del verbale cui le rettifiche si riferiscono”.

Richiamato il 3° comma dell’art. 28 del regolamento che recita: “Le dichiarazioni e gli interventi
dei Consiglieri sono riportati in sunto™.

Con voti unanimi
DELIBERA

1) di approvare i verbali C.C. n. 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 del 27.11.2010 ¢ i verbali
C.C. n. 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 del 18.12.2010, i verbali C.C. n. 1, 2 del
18.1.2011.



Il presente verbale & stato letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Pasi Pierluigi F.to Dott.ssa Antonia Schiapacassa

PUBBLICAZIONE / COMUNICAZIONE

La presente deliberazione & stata pubblicata nelle forme di Legge all'Albo Pretorio dei Comune
per 15 giorni consecutivi e cioé dal 18/02/2011 al 5/03/2011.

Rosate, 18/02/2011
IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Antonia Schiapacassa

ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazicne & divenuta esecutiva dopo il decimo giormo dalla sua
pubblicazione, insussistenti iniziativa, denunce di vizi di illegittimita o di incompetenza, di cui
all'articolo 134 comma 3° del testo unico D.Lgs. n. 267/2000.

Rosate, 1/03/2011

L. SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott.ssa Antonia Schiapacassa

COPIA CONFORME

Copia conferme all'originale, per uso amministrativo.

Rosate, 18.02.2011
IL FUNZIONARIO DELEGATO




